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[bookmark: Onay3]Program	: |_| Yüksek Lisans                               |_| Tezsiz Yüksek Lisans                                       |X| Doktora
Anabilim Dalı / Bilim Dalı	: ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ/
	
Dersin Kodu
	

Dersin Adı
	Dersin
	Öğretim Üyesi
Adı Soyadı
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	
	
	
Türü
	
T
	
U
	
L
	AKTS
	Derslik
	
	Baş. Saati
	Bitiş
Saati
	Baş. Saati
	Bitiş
Saati
	Baş. Saati
	Bitiş
Saati
	Baş. Saati
	Bitiş
Saati
	Baş. Saati
	Bitiş
Saati

	CEV6301
	İLERİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ KİMYASI II
	Z
	3
	0
	0
	5
	Ç103
	DOÇ.DR.F.OLCAY TOPAÇ ŞAĞBAN, DOÇ.DR.TANER YONAR, YRD.DOÇ.DR.ARZU TEKSOY
	:
	:
	9:45
	12:30
	:
	:
	:
	:
	:
	:

	CEV6229
	TOKSİK ORGANİK BİLEŞİKLERİN BİYOLOJİK ARITIMI
	S
	3
	0
	0
	5
	BTO
	PROF.DR.UFUK ALKAN
	:
	:
	:
	:
	:
	:
	9:45
	12:30
	:
	:

	CEV6231
	İLERİ ARITMA TEKNİKLERİ
	S
	2
	2
	0
	5
	Ç108
	DOÇ.DR.TANER YONAR
	:
	:
	13:50
	16:15
	:
	:
	:
	:
	:
	:

	CEV6303
	BİYOKÜTLE ENERJİSİ TEKNOLOJİLERİ
	S
	3
	0
	0
	5
	Ç107
	DOÇ.DR.NEZİH KAMİL SALİHOĞLU
	:
	:
	:
	:
	10:30
	13:00
	
	
	:
	:

	CEV6305
	TEHLİKELİ HAVA KİRLETİCİLER VE RİSK ANALİZİ
	S
	3
	0
	0
	5
	Ç104
	DOÇ.DR.FATMA ESEN
	:
	:
	:
	:
	:
	:
	13:00
	16:15
	:
	:

	CEV6227
	AKTİF ÇAMUR SİSTEMLERİNDE BİLGİSAYAR DESTEKLİ MODEL YAKLAŞIMLARI
	S
	2
	2
	0
	5
	Ç103
	DOÇ.DR.AHMET UYGUR
	:
	:
	:
	:
	13:00
	16:15
	:
	:
	:
	:

	[bookmark: _GoBack]CEV6221
	TEHLİKELİ VE ZARARLI ATIKLAR
	S
	2
	2
	0
	5
	Ç102
	DOÇ.DR.GÜRAY SALİHOĞLU
	:
	:
	:
	:
	:
	:
	8:50
	12:00
	:
	:
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